檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2144409

聯絡人：黃庭萱

聯絡電話：06-2133111分機730

電子郵件：rca92251@gmail.com

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年10月26日

發文字號：南大視訓字第1070019039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1071122視障巡迴教師知能研習.PDF)

主旨：檢送本校承辦「107學年度高級中等學校視障生巡迴輔導

與教材製作研習會實施計畫」１份，請查照並協助轉知相

關人員。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署107年1月25日臺教國署原字第

1070006303號函辦理。

二、研習時間及地點：107年11月22日(星期四)上午9時至下午

4時，於本校啟明苑204室。

三、參加對象與報名方式詳研習計畫。

四、請給予參加人員公假登記。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、全國高級中等學校A

副本：本校視障教育與重建中心 2018-10-26
11:32:59

1070010629

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/10/26 13:17

■■■■■■■有附件